Wixv  13/14/15 Maggio 2016 — Dove Eridano incontra il mare

Venerdi 13 Maggio — Il Po di Goro, storie i cenfine

10.00 - 11.00
11.00-13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 16.00
16.00-17.00
17.30-19.00
20.30

. S T~
Preparazione alla sesa &

. . e RV
Navigazioneltappa = =& &
Pranzo al sacco(

. . <A
Navigazione | Tappa
Visita al museo della Bonifica
Recupero mezzij{servizio nav
Cena N <

a Vendramin (Porto Tolle— RO)
a) + trasferimento pernotto

Sabato 14 Maggio — L'oro nero, storie dalla sacca degli Scardovari

07.30-08.30
08.30-09.30
09.30-12.30
12.30-14.00
14.00-17.30
17.30-18.30
20.00

Sveglia, colazione

Trasferimento per partenza¥i Tappa

Navigazione |l Tappa '

Pranzo al sacco

Navigazionell Tappa

Recupero mezzi (servizio navetta) + trasferimento pernotto
Cena

Domenica 15 Maggio — Nella terra degli Estensi

07.30 - 08.30
08.30 — 09.30
09.30 - 12.00
12.00 - 13.00
13.00 - 14.00
~14.00 - 15.00
T Y%e< 16.00

Sveglia, colazione Q
Trasferimento per partenza lll Tappa
Navigazionelll Tappa

Pranzo al sacco

Navigazionelll Tappa

Recupero mezzi (servizio navetta)
Saluti
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(N lolg e s lelglaleo [e)V/gs I N O Necessariamente compilare il modulo di iscrizione al sequente link:

http://goo.gl/forms/YO7lIx4Y50

:.Entm*&n on oltre la data 8 Maggio 2016 ore 19.00. Il modulo
L E e R mmiliari, deve essere compilato da ogni componente

dividuale, quindi, in caso di partecipazione
la famiglia.
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S &L o802 partecipante: 15,00 € da pagare il giorno della manifestazione
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